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نصب 15 دستگاه فلومتر و دیتالاگر فشار بر روی شبکه  های آبرسانی 
معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب گیلان خبر داد:

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آب و فاضلاب 
گیلان از نصب و راه اندازی 15 دستگاه فلومتر و دیتالاگر 
فشار بر روی شبکه های آبرسانی این استان با هدف پایش 
توزیع مناسب آب شرب و جلوگیری از هدر رفت های احتمالی 

خبر داد.
به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب 

و فاضلاب گیلان؛ مازیار غلامپور امروز گفت: در سه ماهه 
نخست سال جاری 7 دستگاه فلومتر و 8 دستگاه دیتالاگر 
فشار بر روی خطوط انتقال و توزیع آب شرب شهرهای 
لنگرود، لاهیجان، سیاهکل، خمام، صومعه سرا و رودبار نصب 

و راه اندازی شد.
وی، اعتبار هزینه شده برای نصب این دستگاه ها را بیش از 

2 میلیارد و 400 میلیون ریال ذکر کرد و افزود: این دستگاه ها 
میزان آبدهی و فشار خطوط آبرسانی را سنجیده و هرگونه 
تغییرات احتمالی را در طول شبانه روز ثبت و به مرکز 
مانیتورینگ آنلاین ارسال می کنند.به گفته وی؛ با نصب این 
دستگاه ها می توان از نواقص موجود در شبکه های آبرسانی 

شد. مطلع 

شهرستان
اخبار کوتاه 

رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: تعامل، 
همگرایی و رسیدن به اجماع حداکثری در آرای 
اعضای شورای اسلامی را مقدم به گزینه های 
مطروحه و اختلاف سلایق می دانیم و در اجرای 
توافقات یا مصوبات نهایی علی رغم نظر موافق یا 
مخالف که ابراز نموده ایم، ید واحده بوده و هر 1۳ نفر 
در معیت مدیریت شهری و اقدامات اجرایی هستیم.

به گزارش  کرج پایگاه خبری کرج امروز، جواد چپردار 
در نطق پیش از دستور شصت و یکمین جلسه رسمی 
شورای شهر کرج که با حضور اعضای شورا برگزار 
شد، اظهار داشت: به نمایندگی از سوی اعضای شورا 
روز ملی شهرداران و دهداران در تقویم رسمی کشور 
را به همه شهرداران، دهداران و سازمان های مطروحه 
در کشور و به ویژه استان البرز تبریک عرض نموده 
و ازآنجاکه شوراهای اسلامی شهر و روستا، دهداران 
و شهرداران را خط مقدم خدمت به مردم در دولت 
مردمی میدانیم لذا رضایت از عملکرد این عزیزان را 
موجب اعتماد عمومی به دولت و نظام اسلامی تلقی 
نموده و این موهبت و فرصت خدمت رسانی را مغتنم 
دانسته و اهتمام در تحقق تکالیف را با هوشمندی و 
ولایتمداری در اولویت وظایف جاری و پیش رو و 
خود را مسئول کسب رضایت مندی و حل مطالبات 

مردم فهیم میدانیم.
رئیس شورای اسلامی شهر کرج تصریح کرد: 
در جلسات رسمی و در حضور اعضای محترم 
و نمایندگان رسانه مکرر عرض نموده ام ما 1۳ 
عضو شورای اسلامی در انجام تکالیف نظارتی و 

پاسخگویی به مطالبات حقه ی مردم ید واحده هستیم 
و با همه اختلاف سلایق در بررسی لوایح، طرح و 
مصادیق مدیریتی به آرای اکثریت یا اتفاق اعضای 
شورا پای بند بوده و در موضوع انتخاب شهردار نیز 
در جلسات مستمر هم اندیشی و رسمی در روند فرایند 
انتخاب با جدیت در حال بررسی گزینه های مطروحه 
هستیم.چپردار بیان کرد: این مهم را بدون هیچ شائبه، 
سیاست زدگی، تفرق یا حاشیه های غیر موثق با تمرکز 
بر اهمیت و حساسیت موضوع در دست اقدام داشته 

و ان شاالله با توافقی که در جلسات با اعضای محترم 
داشته ایم در روز 2۶ تیرماه مقارن با ایام عید غدیر و 
در ادامه جلسات در تکمیل فرایند اگر به فضل الهی 
جمع بندی مقرر حاصل شود گزینه نهایی و شهردار 
منتخب را تعیین و برابر مقررات به وزارت محترم 
کشور معرفی خواهیم کرد.  این مسئول تأکید کرد: 
البته سبقه این شورا نشان داده است که اعتماد به 
پتانسیل های بومی در مدیریت شهری مورد تأکید 
همه اعضای محترم می باشد، به شرط آنکه اجماع آری 

لازم، توانمندی، کارآمدی، تخصص، شرایط احراز و از 
همه مهم تر شایستگی و هوشمندی در بهره از این 
موهبت و مسئولیت خطیر که از سوی شورا مقدور و 
تنفیذ می گردد را در بررسی گزینه ها احصاء و اطمینان 
نماییم، چراکه، شاید دیگر فرصتی برای تکرار خطا یا 
جبران کم کاری ها و پاسخ به مطالبات ممکن، مهیا 
نشود.چپردار عنوان کرد: البته بررسی گزینه های خارج 
از استان نیز در فرایند مطرح است و باآنکه امیدواریم 
به ضرورت این نوع از انتخاب مجاب نشویم ولیکن 

اتخاذ تصمیم در انتخاب نهایی گزینه برای شهردار 
کلان شهر کرج و سربلندی در تعهداتی که در احصاء 
مطالبات مردم عزیز داده ایم، ما را ملزم به دقت و وسعت 
در بررسی همه جوانب و انتخاب اصلح نموده است.  
رئیس شورای اسلامی شهر کرج یادآور شد: آنجا که 
تذکر و سؤال اعضای محترم در شایسته گزینی، 
نخبه پروری و تربیت مدیریت های جوان، کاربلد و 
بومی معطوف بوده است به سبب این محدودیت ها و 
حساسیت هاست که به اتفاق اعضا اهتمام جدی داریم 
تا در طول این دوره از شورا این نقیصه به قدر کفایت 
ترمیم و تأمین گردد.به گفته چپردار؛ حرف آخر آنکه 
بدون پرداختن به حواشی، تمرکزمان را صرف انتخاب 
مناسب و شایسته نموده ایم.رئیس شورای اسلامی 
شهر کرج گفت: حفظ و صیانت از کیان شورا و 
تعامل بین اعضاء را مهم و در دستور کار جاری و آتی 
نهاده ایم، به مدیریت های بومی و کارآمد بیشتر و پیش 
از بررسی گزینه های خارج استان می اندیشیم.وی با 
اشاره به اینکه بنا به ضرورت بررسی گزینه های ملی 
را نیز در فرایند انتخاب شهردار گنجانده ایم، افزود: از 
همه دوستان به ویژه رسانه ها برای تقویت این همدلی 
و تعامل جاری و نیاز آتی در شورا و اتخاذ تصمیمات 
شایسته انتظار همراهی و هوشمندی داریم و معتقدیم 
حواشی مانع تمرکز بر تکالیف اصلی نگردد.چپردار 
خاطرنشان کرد: این موهبت ها و ایام بر من و دوستان 
به سرعت می گذرد و تنها آثار خیروبرکت حضورمان در 
مدیریت شهری ثبت می شود و اگر به سبب آن دعایی 

برای عاقبت به خیری نصیبمان گردد.

بیش از 100 میلیون لیتر بنزین در فصل 
بهار امسال در منطقه آبادان توزیع شد

مهندس محمد بنی سعید مدیر این منطقه گفت : میزان توزیع 
سوخت بنزین در بهار امسال در این منطقه 110 میلیون و 191 
هزار و 450 لیتر و میزان توزیع فرآورده نفتگاز 119میلیون و 
541هزار و 524  لیتر  بوده است .براساس این گزارش , بنی 
سعید گفت: در جهت خدمت رسانی هرچه بهتر به مردم , به 
طور مستمر و منظم بر نحوه عملیات سوخت رسانی جایگاه های 
عرضه سوخت منطقه نظارت های ویژه ایی صورت می گیرد 
تا همواره مجاری عرضه سوخت با تمامی امکانات رفاهی در 
خدمت رسانی به مردم فعال تر باشند.اضافه می گردد : منطقه 
آبادان دارای 54 جایگاه عرضه سوخت بنزین و نفتگاز و 20باب 
جایگاه عرضه سوخت سی ان جی می باشد که وظیفه سوخت 

رسانی  به مردم را به عهده دارند.

 CNG در بهار امسال مصرف سوخت
منطقه آبادان پنج درصد افزایش یافت

مهندس محمد بنی سعید مدیر این منطقه گفت: مصرف 
سوخت CNG منطقه آبادان در فصل بهار امسال به میزان 5 
درصد افزایش یافت.محمد بنی سعید مدیر این منطقه اظهار کرد 
:میزان مصرف CNG در فصل بهار امسال 17میلیون و 4۳هزار 
و 45متر مکعب بوده که در مقایسه با مصرف مدت مشابه سال 
قبل که به میزان 1۶میلیون و 205هزار و 792متر مکعب است 
حدود  8۳7هزار و 25۳متر مکعب بیشتر می باشد که این میزان 
مصرف افزایش 5درصدی را نشان می دهد و معادل مصرف 
حدود یک ونیم میلیون لیتر بنزین می باشد.بنی سعید گفت : 
منطقه آبادان دارای 20 باب جایگاه تک منظوره CNG و 1۶ 
باب جایگاه دومنظور مایع و CNG است که وظیفه توزیع این 

سوخت پاک  به هموطنان را عهده دار هستند.

اخطار قطع برق به 14 دستگاه اجرایی
مهندس سید کاظم حسینی کارنامی در جلسه قرارگاه 
عملیاتی گذر از اوج بار 1401 شرکت توزیع برق مازندران 
با بیان اینکه براساس مصوبه هیات دولت ، ادارات باید ۳0 
درصد مصرف برق خود را در ساعات اداری کاهش و در 
ساعات غیر اداری ۶0 درصد کاهش مصرف داده باشند و 
نسبت به سال گذشته 70 درصد در ساعات اداری و 40 
درصد در ساعات غیر اداری مصرف کنند گفت : تاکنون به 
14 اداره کل اخطار قطع برق داده شده و در هفته جاری در 
صورت عدم رعایت مصرف ، برق این دستگاهها قطع خواهد 
شد .وی افزود : علی رغم تاکیدات مکتوب و مراجعه حضوری 
ممیزان انرژی این شرکت ، در جهت رعایت موضوع اقدام 
کافی از سوی این دستگاهها در مدیریت مصرف برق صورت 
نپذیرفت ، لذا مطابق ابلاغیه ها صادره ، به آن سازمان ها 
اخطار داده شد نسبت به کاهش مصرف برق اقدام نمایند و 
در صورت استنکاف مطابق تبصره ۳ بند 2 مصوبه مذکور ، 
این شرکت نسبت به قطع برق آن دستگاه اقدام خواهد کرد .  

درخواست متقاضیان دفتر خدمات 
مسافرتی استان مرکزی  بررسی شد

معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان مرکزی از بررسی 5 درخواست آژانس مسافرتی در 
کمیته فنی خبر داد.به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی، حسن حسینی امروز 
14تیر ماه 1401 گفت: »چهارمین جلسه کمیسیون فنی دفاتر با 
حضور مسئول حراست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی، واحد حقوقی، اعضای انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مسافرتی و متقاضیان برگزار و در این جلسه درخواست 5 نفر 
متقاضی راه اندازی دفتر خدمات مسافرتی و جهانگردی در سطح 
استان بررسی شد.« معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی افزود: »در کمیته فنی 
دفاتر خدمات مسافرتی استان با درخواست ۳ نفر متقاضی مجوز 
بند ب و  دو نفر تغییر مدیر عاملی، به دلیل عدم انطابق با آیین نامه 
دفاتر خدمات مسافرتی موافقت نشد.«حسینی عنوان کرد: 
»عملکرد دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری استان به صورت 
مستمر توسط کارشناسان این اداره کل بازدید و مواردی مانند 
نحوه برگزاری تور های مسافرتی و ارائه خدمات به مشتریان، 
اعتبار پروانه بهره برداری، نحوه فعالیت، وضعیت عمومی دفاتر 
خدمات مسافرتی، حضور مستمر و فعال مدیر عامل و مدیران 
فنی در دفاتر خدماتی مسافرتی و... بررسی می شوند.«او یادآور 
شد: »با دفاتری که قوانین و دستورالعمل های مربوطه را رعایت 

نکنند، به صورت جدی و قانونی برخورد خواهد شد.«

اهدا خون کارکنان شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان

با هدف ترویج فرهنگ ایثار و از خود گذشتگی، بسیج و روابط 
عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان 
در اقدامی خداپسندانه با دعوت از واحد سیار سازمان انتقال 
خون اقدام به برگزاری عملیات خونگیری از کارکنان این منطقه 
کردند. امسال نیز به تبعیت از سال های گذشته با اعلام فراخوان 
از تمامی کارکنان دعوت شد بار دیگر در این حرکت مردمی 
و انسان دوستانه شرکت کنند و به کمک بیماران و نیازمندان 
بشتابند و با اهداء اندکی از خون خود در بهبودی بیماران 

مشارکت نمایند

دیدار شهردار قیامدشت با عضو جدید 
پارلمان شهری

قیامدشت-علی کیوانی -شهردار قیامدشت با حضور 
در ساختمان شورای اسلامی شهر قیامدشت با حجت 
الاسلام والمسلمین سید مهدی موسوی، عضو جدید این 
شورا دیدار و عضویت وی را در پارلمان شهری قیامدشت 
تبریک گفت. حسین ترکاشوند در این دیدار که رییس و 
نایب رییس شورای اسلامی شهر، معاون شهردار و تعدادی 
از مدیران شهرداری قیامدشت نیز حضور داشتند، برای حجت 

الاسلام موسوی در مسئولیت جدید آرزوی توفیق نمود.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج؛ 

اولویت شورای اسلامی شهر بهره مندی از پتانسیل های بومی در مدیریت شهری است

سرپرست شرکت گاز استان مازندران عنوان کرد: 55 هزار و ۶20 مشترک جدید گاز 
طبیعی طی سال گذشته در استان مازندران جذب شدند. به گزارش روابط عمومی شرکت 
گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی، سرپرست شرکت گاز مازندران اظهار کرد: در 
حال حاضر، 98 درصد جمعیت استان مازندران از نعمت گاز بهره مند هستند که ان شاءالله 
با بهره برداری از پروژه های گازرسانی روستایی، ضریب نفوذ گاز در این حوزه تا پایان 
سال، به 9۶ درصد افزایش خواهد یافت.وی ادامه داد: سال گذشته 4۳8 کیلومتر شبکه 
تغذیه و توزیع اجرا، 20 هزار و ۳49 انشعاب نصب و بالغ بر 55 هزار و ۶20 مشترک جدید 
پذیرش شده اند و ۳۳ هزار و 500 مترمکعب بر ساعت گاز طبیعی جایگزین سوخت های 
فسیلی در صنایع استان شده که شامل ۳01 واحد صنعتی می شود. مایلی رستمی با بیان 
این که سال گذشته در مجموع، حدود 8 میلیارد و 21 میلیون مترمکعب گاز طبیعی در 
استان مازندران مصرف شده، افزود: از این میزان، 4 میلیارد و 100 میلیون متر مکعب 
در بخش خانگی، ۶89 میلیون مترمکعب در بخش صنعتی، یک میلیارد و 979 میلیون 
مترمکعب در بخش نیروگاهی، 41۶ میلیون مترمکعب در بخش CNG و یک میلیون 
و 8۳7 مترمکعب در بخش های دیگر مصرف شده است.سرپرست شرکت گاز استان 
مازندران ضمن بیان این مطلب، اظهار داشت: بر اساس مصوبه شرکت ملی گاز ایران، 
تحقق اهداف در ۳ بخش احداث شبکه، نصب انشعاب، اشتراک پذیری و میزان مصرف 
گاز بوده که ما در بخش نخست، 98 درصد، در بخش دوم معادل 92 درصد و در بخش 
اشتراک پذیری نیز حدود 91 درصد به اهداف مورد نظر دست یافته ایم.  مایلی رستمی 
همچنین برنامه گازرسانی به 101 روستا تا پایان سال و بهره برداری از این طرح ها به 
گونه ای که ضریب پوشش گازرسانی روستایی به بالای 9۶ درصد برسد را، از اهم 

برنامه های اولویت دار شرکت گاز استان مازندران در سال جاری برشمرد.

سید امیر حسین علوی شهردار رشت در نشست شهرداران مراکز 
استان که با حضور احمد وحیدی وزیر کشور در وزارت کشور برگزار 
گردید، نسبت به ضرورت تقویت توان لجستیک شهرداریها تاکید 
کرد و اقدامات مدیریت پسماند را تشریح نمود.نشست شهرداران 
مراکز استان با سخنرانی احمد وحیدی، وزیر کشور و با حضور مهدی 
جمالی نژاد معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر 
کشور و رئیس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، علیرضا 
زاکانی شهردار تهران، سید امیر حسین علوی شهردار رشت و دیگر 
شهرداران در وزارت کشور برگزار شد.احمد وحیدی، وزیر کشور در 
این نشست حفظ هویت شهری را رسالت مهم شهرداران در عصر 
امروز ذکر کرد و اظهار داشت: شهرداران باید از ساخت و سازهای 
بی رویه و ناهمگون با فرهنگ بومی و محلی که اثرات نامطلوبی 
بر فرهنگ شهری بر جای می گذارد، ممانعت به عمل آورند.وزیر 
کشور با بیان اینکه فرهنگ از کالبد شهری تاثیر می پذیرد و باید به 
هویت بومی و اصیل شهر اهتمام لازم داشته باشیم، تصریح کرد: 
موضوع شهرداری تنها مساله یک دستگاه و یک نهاد نیست، بلکه 
موضوعی است که با بیش از 70 درصد مردمی که در شهرها زندگی 
می کنند، ارتباط مستقیم و تنگاتنگ دارد.وحیدی با اذعان به اینکه 

دستگاه های دولتی نباید در مسائل شهرداری ها دخالت کنند، کاهش 
کیفیت عملکرد شهرداری ها را از دلایل این امر خواند و یادآور 
شد: شهرداری ها در حوزه آسیبهای اجتماعی مسئولیتی راهبردی بر 
عهده دارند و باید اقتصاد پایدار شهری را تقویت کنند.شهردار رشت 
یادآور شد: بدون شک اصلاح قانون شوراها و شهرداری ها می تواند 
بسیار مثمرثمر واقع شود و امیدواریم نهادهای ذیربط و مسئول به 

این مسأله مهم توجه جدی داشته باشند.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل گفت: 
55 هزار واحد صنفی در استان اردبیل فعالیت می کنند که ایجاد 
فرصت اشتغال در این واحدها بیش از 110 هزار نفر است.رامین 
صادقی 8 تیر در نشست با جمعی از اصناف در اردبیل با بیان 
اینکه در یک سال گذشته به همت واحدهای صنفی و فعالان 
این حوزه زمینه اشتغال چهار هزار و ۶71 نفر فراهم آمده است، 
اظهار کرد: تلاش ما بر این است تا بهترین شرایط را همپای 
تولید در ایجاد اشتغال در این حوزه رقم بزنیم.وی تصریح کرد: 
با ایجاد اشتغال در کنار حل مشکلات واحدهای صنفی در بخش 
مالیاتی و بیمه ای، سعی بر حمایت از فعالان این حوزه است تا 
بتوانند شرایط مطلوبی را در ارائه خدمات به عموم شهروندان 
داشته باشند.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل 
اقدامات اتاق اصناف را در ایجاد زیرساخت های حمایتی از فعالان 
این عرصه یادآور شد و گفت: تلاش های مؤثری را هیئت  رئیسه 
اتاق اصناف در یک سال اخیر برای حمایت و پشتیبانی از فعالان 
این بخش انجام داده که قطعا در بخش بیمه ای،  حل مشکلات 
مالیاتی و ایجاد زیرساخت های تبلیغی و اطلاع رسانی بسیار مؤثر و 
ارزشمند است.صادقی افزود: ما نیز به نوبه خود از اصناف منصف 

استان حمایت های لازم را انجام می دهیم و پرداخت تسهیلات 
برای واحدهای صنفی و تولیدی و ایجاد اشتغال فرصت های جدید 
در این مجموعه ها مد نظر است که قطعا پشتیبانی های لازم از 
این فعالان انجام خواهد شد.وی در بخش دیگری از سخنان خود 
خاطرنشان کرد: اصناف آخرین حلقه تولید و عرضه محصول 
برای مردم هستند و ارتباط و تعامل بیشتر با اقشار مختلف مردم 

زمینه ساز رضایتمندی بیشتر در این حوزه خواهد شد.

رزمایش مشترک صرفه جویی مصرف آب و برق در استان گلستان برگزار شد.سرپرست 
شرکت توزیع برق گلستان از برگزاری اولین رزمایش مدیریت مصرف آب و برق با 
مشارکت سپاه پاسداران، وزارت نیرو و وزارت کشور خبرداد.سید احمد موسوی در حاشیه 
برگزاری این رزمایش گفت: مشکل اساسی در حوزه مصرف بی رویه آب و برق است 
انشاله رعایت الگوی مصرف و با همکاری بسیج و سپاه این فرهنگ اسلامی بیشتر از 
پیش فراگیر خواهد شد.وی با اشاره به برخی آمارهای ملی و استانی در مصرف آب و 
برق، اظهار داشت: میزان مصرف برق در استان گلستان بدلیل گرمای زودرس، کاهش 
نزولات آسمانی و تغییر الگوی مصرف، به شکل صعودی در حال رشد مصرف است.
موسوی با تاکید براینکه تمام تلاش مان را در ایام پیک امسال را برای تامین برق 
پایدار مشترکین در استان گلستان بکار می بندیم، یادآور شد: از تمامی مشترکین مصرانه 
می خواهیم در مدیریت مصرف برق ، دقت های لازم را داشته باشند.فرمانده سپاه نینوا 
استان گلستان هم در این رزمایش از اجرای پروژه های متعدد در حوزه سپاه پاسداران 
برای کاهش مصرف آب و برق در سطح ملی و استانی خبرداد.سردار ملک شاهکویی 
گفت: سپاه پاسداران تا پایان شهریورماه امسال رزمایش مدیریت مصرف آب و برق 
را در کشور اجرا می کند و البته در سال گذشته نیز چنین برنامه هایی داشته است.
وی با بیان اینکه سپاه پاسداران در راستای کمک به دولت و تحقق فرامین رهبری در 
حوزه مدیریت مصرف آب و برق تمام تلاش خود را بکار می گیرد، خاطرنشان کرد: 
هدف سپاه پاسداران از اجرای این برنامه ها کاهش ۳0 درصدی مصرف آب و برق در 
حوزه این نهاد در کشور است.فرمانده سپاه نینوای استان گلستان گفت: سامانه ای به 
نام سامانه نجم باهدف رصد و پایش مصرف آب و برق تاسیسات و اماکن نظامی سپاه 

پاسداران در کشور راه اندازی شده است.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل پتروشیمی شازند، تیم تحقیقاتی و پژوهشی 
شرکت پتروشیمی شازند با همکاری متخصصین ناحیه دو بهره برداری ، موفق به تولید 
مستربچ شفاف کننده )Master Batch( با اضافه کردن 10% شفاف کننده روی 
 )PP( و از طریق کامپاندر واحد پلی پروپیلن  PP-RP210G  ماتریس کوپلیمر گرید
در این شرکت شدند.مستربچ ها، محصولات تولید شده توسط دستگاه  کامپاندر هستند 
که می توانند به عنوان خوراک کمکی در اکسترودرها ، کامپاندرها و یا دستگاه های 
تولید محصولات پایین دستی مورد استفاده قرار گیرند.مستربچ از مخلوط شدن پودر و 
ادیتیو  و ذوب شدن  این مخلوط در SCREW  و Barrel  بدست می آید و در 
ادامه وارد تجهیزات Pelletizer شده و محصول گرانول تولید می گردد. لذا به کار 
گیری مستربچ برای پودر ادیتیو کاملا اشتباه بود و به صورت گرانولی است که از ذوب 
شدن و سرد شدن مخلوط پودر و ادیتیو توسط دستگاه کامپاندر بدست می آید.در اینجا 
باید به این نکته اشاره نمود طول مارپیچ کامپاندر موجود در واحد PP  پتروشیمی شازند 
دو برابر طول مارپیچ اکسترودر این واحد می باشد و این در حالی است که ظرفیت تولید 
اکسترودر واحد 5 برابر کامپاندر موجود می باشد. همچنین برای تولید مستربچ ، یک 
یا چند ادیتیو در حجم بسیار زیاد به پلیمر اضافه می شود، در حالی که در محصولات 
تولید شده در اکسترودر مانند :Z۳0S ،LL209AA و یا  HDBL۳ ادیتیو در 
حد خیلی پایین و با مقیاس PPM  ترکیب می شوند.کامپاندر واحد پلی پروپیلن 
 Side Feeder شرکت پتروشیمی شازند علاوه بر فیدرهای معمولی، دارای دو عدد
مخصوص تولید آلیاژهای پلیمری می باشد که از هر Side Feeder می توان بالای 
50%  )معادل ppm 500,000 ( ادیتیو اضافه نمود. محصولی که با درصد بالای ادیتیو 

در کامپاندر تولید می شود  را مستربچ نام دارد.

55هزار و 620 مشترک جدید گاز 
طبیعی در مازندران جذب شدند

 ضرورت تقویت 
توان لجستیک شهرداری ها 

55 هزار واحد صنفی در استان اردبیل 
فعالیت می کند

 رزمایش صرفه جویی 
مصرف آب و برق در استان گلستان

تولید محصول جدید »مستربچ 
شفاف کننده« در پتروشیمی شازند

سرپرست شرکت گاز استان مازندران:

رئیس سازمان صمت اردبیل:شهردار رشت در نشست شهرداران مراکز استان با حضور وزیر کشور مطرح کرد:

گام بلند متخصصین پتروشیمی شازند در راه اندازی خط تولید انواع مستربچ های مورد نیاز صنایع: سرپرست شرکت توزیع برق گلستان خبر داد:


